MGate EIP3170/EIP3270系列
1/2端口 EtherNet/IP转 DF1网关
特点和优势
• 支持罗克韦尔自动化网络的 PCCC对象
• 支持 ProCOM通过 COM端口映射实现控制
• 同时支持 8个 EtherNet/IP client/server，每个最多可同时支持 16个排队请求
• 将设备连接至以太网时，串口重定向功能可保持原来的串口master和 slave连

尺寸
订购信息
型号 串口数量 串口接头 串口隔离保护 工作温度
MGate EIP3170 1
RS-232：DB9公头
RS-422/485：接线端子 – 0至 60°C
MGate EIP3170I 1
RS-232：DB9公头
RS-422/485：接线端子 2 kV 0至 60°C
MGate EIP3270 2 DB9公头 – 0至 60°C
MGate EIP3270I 2 DB9公头 2 kV 0至 60°C
MGate EIP3170-T 1
RS-232：DB9公头
RS-422/485：接线端子 – -40至 75°C
MGate EIP3170I-T 1
RS-232：DB9公头
RS-422/485：接线端子 2 kV -40至 75°C
MGate EIP3270-T 2 DB9公头 – -40至 75°C
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm